
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2011 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:25 (13:05~13:15)

陳浚樂CHAN CHUN LOK3 2492011 Move

陳柏言CHAN PAK YIN4 2542011 Move

張奕泓CHEUNG YIK WANG HUGO5 3562011 PAC

何澤峯HO CHAK FUNG6 1492011

冼昊橪SIN HO YIN, MAXI7 2052011

陳以碩CHAN YEE SHEK8 2562011 Move

男子 2011 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:25 (13:05~13:15)

李鍵希LEE KIN HEI3 4162011 PROLYMPI

鄭博文CHENG POK MAN4 2572011 Move

蔡正言TSOI CHING YIN 5 3042011 Move

廖皓雋LIU HO CHUN ALLAN6 1812011

李守正LEE SAU CHING7 3742011 PAC

男子 2011 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

馬啟竣MA KAI CHUN1 4202011 PROLYMPI

張朗軒CHEUNG LONG HIN3 1342011

陳以碩CHAN YEE SHEK4 2562011 Move

梁熹哲LEUNG HEI CHIT5 1742011

蔡正言TSOI CHING YIN 6 3042011 Move

杜卓晉TO CHEUK CHUN7 3012011 Move

廖皓雋LIU HO CHUN ALLAN8 1812011

男子 2011 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

陳柏濤CHAN PAK TO3 1162011

鄭博文CHENG POK MAN4 2572011 Move

張奕泓CHEUNG YIK WANG HUGO5 3562011 PAC

李曉明LEE HIU MING6 1712011

陳柏言CHAN PAK YIN7 2542011 Move

陳浚樂CHAN CHUN LOK8 2492011 Move

男子 2011 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:45 (15:25~15:35)

黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN1 2292011

黃浚匡WONG CHUN HONG2 2232011

杜卓晉TO CHEUK CHUN3 3012011 Move

陳柏言CHAN PAK YIN4 2542011 Move

李曉明LEE HIU MING5 1712011

張朗軒CHEUNG LONG HIN6 1342011

鄭博文CHENG POK MAN7 2572011 Move

李守正LEE SAU CHING8 3742011 PAC
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2011 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:15 (16:55~17:05)

黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN1 2292011

吳卓翹NG CHEUK KIU2 1952011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN3 1522011

陳海晉CHAN HOI CHUN HUGO4 4042011 PROLYMPI

杜卓晉TO CHEUK CHUN5 3012011 Move

何澤峯HO CHAK FUNG6 1492011

方靖FONG JING7 2672011 Move

王友唯WONG YAU WAI8 4232011 PROLYMPI

男子 2011~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:35 (16:15~16:25)

吳卓翹NG CHEUK KIU1 1952011

羅浩峰LO HO FUNG RICK2 3802011 PAC

黃浚匡WONG CHUN HONG3 2232011

曾博識TSANG POK SIK4 2172011

男子 2011 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:00 (13:40~13:50)

張奕泓CHEUNG YIK WANG HUGO1 3562011 PAC

冼昊橪SIN HO YIN, MAXI2 2052011

陳奕希CHEN YI XI3 3262011 MTCHHB

男子 2011 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:15 (15:55~16:05)

李守正LEE SAU CHING1 3742011 PAC

譚雋言TAM CHUN YIN IAN2 2102011
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